
第64回　千本浜ファミリーマラソン大会結果（令和元年11月10日実施）

参加人数

●健康マラソンの部

３㎞ 384 人

６㎞ 113 人

計 497 人

●競走の部

６㎞ 51 人

８㎞ 113 人

計 164 人

   合計 661 人

1部　６㎞
男子中学生以上

２部　６㎞
女子中学生以上

４部　８㎞
男子40歳以上・
女子高校生以上

内田拓希
３部　８㎞

男子高校生以上～
40歳未満

0:29:42

0:29:36

0:28:45

0:28:39

0:26:28

0:26:16

1位

3位

3位

2位

43人

8人

37人

76人

川口一喜

三須龍一郎

村越智裕

一ノ瀬友紀夫

齋藤　凛

木村隆晴

吉川　空

大石　茜

森川友紀子

大原瑞貴

相庭貴行

2位 0:20:58

0:22:23

0:21:06

0:24:58

競走の部　《部門別》

3位

2位

1位

27 3㎞　20人、6ｋｍ　７人

参加人数

1位

記　録 氏　　名

0:20:51

2位

1位

3位

0:24:02

健康マラソンの部　《団体賞》

部　　門 順位

団　体　名 人　　数 備　　考

沼津大岡中学校


